موزه شیخ زاید؛
روایت تاریخ و تجربه فرهنگی فراگیر

زهرا حبیبی زاد، موزه دار: چندروزی از افتتاح موزه ملی شیخ زاید در جزیره
سعدیات گذشــته بود که واردش شــدم. همان جزیره ای که سال هاست
پروژه های فرهنگی ابوظبی را لایه به لایه در خود جمع می کند و حالا با افتتاح این
موزه در ۳ دسامبر ۲۰۲۵ (۱۲ آذر ۱۴۰۴)، نقشه اش یک نقطه مرکزی تازه دارد. این
مــوزه، با تأخیری طولانی پس از ســال ها طراحی، توقــف، بازنگری و بازطراحی
افتتاح شد؛ پروژه ای که بیش از یک دهه در دست اجرا بود و در هر مرحله نیازمند
بازنگری های گســترده، هماهنگــی متخصصان متعدد و حــل چالش های فنی
فراوان بود؛ از ساخت سازه های فولادی منحصر به فرد گرفته تا تطبیق روایت های